第1号様式(第4条関係)

平成　　年　　月　　日

出雲崎町長　小　林　則　幸　様

申請者又は代表申請者

住　　所

代表者名

平成　　年度生ごみ処理器設置事業補助金交付申請書

　平成　　年度において、下記生ごみ処理器を設置したいので、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１．生ごみ処理器名

２．設　　置　　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

３．購　　入　　額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．補助金申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

　(1)カタログ(電動式生ごみ処理器の場合)

　(2)申請者名簿(第4条ただし書による場合)